
        

    
    
        
            
                
                    

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

                
            

            
                	Investice
	Osobní finance
	Kryptoměny
	Podnikání
	Nákupy
	Zajímavosti
	Blog


                
                    Menu
                

                
    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




  
            

        

    

    
    
        
        
            
                
Udělat správná finanční rozhodnutí




Užitečné informace, články a nástroje, které pomohou k řešení finančních otázek a rozhodnutí. Jednoduché srovnání online.

            

        

    


    
        
        
            
                Vše, co je potřeba – zcela zdarma

Převzít kontrolu nad svými náklady, účty, splátkami a výdělky. Ceny, náklady a příjmy jsou důležité. Zároveň každý má jiné potřeby, požadavky a přání. Portál Tovarnik.cz je zde od toho, aby pomohl ke správnému rozhodnutí, ať už jde o stránku nákladů nebo příjmů nebo jiné důležité otázky, které je potřeba vyřešit. A to vše zcela zdarma.

            


                                
                        
                            Odborné informace srozumitelně

Pochopit i složité otázky a témata týkající se peněz, příjmů nebo nákladů. Udělat náročnou práci za uživatele a dokázat předat hodnotné informace přehledně a srozumitelně. To je práce a každodenní výzva pro redakční tým Tovarnik.cz.

                        

                        
                            Skvělé nabídky a nezávislost

Prohledávat produkty, nabídky a služby od finančních i nefinančních institucí. Být nezávislý a bojovat za uživatele. Sledovat změny na straně státu. Cílem práce týmu Tovarnik.cz je nabídnout uživatelům náskok díky hodnotným informacím, tipům a doporučením.

                        

                    

                                
                        
                            Užitečné nástroje

Srovnávat, porovnávat, hledat chytré kalkulačky a přehledné průvodce, kteří pomohou zorientovat se v nabídkách a možnostech na trhu. A to i ve složitých tématech. To jsou každodenní výzvy pro odborníky z Tovarnik.cz.

                        

                        
                            Uživatel na prvním místě

Každý uživatel je jiný, každý má jiné potřeby, přání a také třeba odlišné příjmy. To vše se snaží tým Tovarnik.cz zohlednit v nabízených informacích. Cílem je, aby rostl počet spokojených uživatelů, kteří Tovarnik.cz doporučují dále.

                        

                    

                    

    


        
        
            
                
                    V dobrých rukách

                

    
                
                                                
                                
                                    14 let                                

                                
                                    zkušeností ve finančním světě                                

                            

                                                
                                
                                    1 200 000                                

                                
                                    uživatelů našich projektů                                

                            

                                                
                                
                                    20                                

                                
                                    členů týmu a redaktorů                                

                            

                                                
                                
                                    2 000 000                                

                                
                                    návštěvníků našich projektů                                

                            

                                    

            

            
                
            

        

    


        
        
            Pomáhat

Pomoci s výběrem produktů a služeb, které jsou vhodné pro konkrétní situaci a zájemce. Za tímto účelem Tovarnik.cz nabízí rychlé, jednoduché a přehledné srovnání široké škály produktů a služeb.

                                Blog
                    

        
    


        
        
            
                
                
                    Jak začít?

Publikované články, informace a doporučení jsou výborným začátkem na cestě ke správnému finančnímu rozhodnutí. Kalkulačky a online srovnání pomohou získat přehled, jak získat za své peníze více nebo ušetřit.

                

            

            
                Jak na zaměstnání a podnikání

Informace, jak najít skvělé zaměstnání nebo začít podnikat, založit firmu, začít v podnikání vydělávat a najít přes podnikaní cestu k růstu příjmu a větší finanční svobodě.

→ Zápis do obchodního rejstříku

→ Smlouva o dílo – vzor

→ Evidence docházky a pracovní doby – vzor

→ Životopis – vzor

→ Jak si vytvořit web

→ Předmět podnikání

Jak na pojmy ve financích a podnikání

Více informací o financích, základních finančních termínech a pojmech. Více informací o společnostech a také informace a tipy k účetnictví a vedení vlastní firmy.

→ Registr plátců DPH

→ Souhlas s umístěním sídla

→ Rychlá půjčka

→ Půjčka o víkendu na účet

→ Půjčka v exekuci

→ Půjčka na ruku

→ Dlouhodobá půjčka bez registru

→ Půjčka nonstop

→ Půjčka v insolvenci

→ Půjčka bez účtu

Jak na investice

Jedním z nejlepších finančních rozhodnutí je myslet více dopředu. K tomu patří také investice a spoření a v poslední době stále častěji skloňované vytváření pasivního příjmu.

→ Krátkodobé investice

→ Stavba domu – cena, rozpočet

→ Pasivní příjem

 

 

            

        

    


        
        
            
                “Každý může zlepšit svou finanční situaci. Snížit účty, náklady a splátky. A zvýšit o tisíce korun své příjmy.”

Klíčem ke zlepšení finanční situace je být aktivní a chytře vybírat nabídky a služby. Nespokojit se s průměrem a rozhodně se nespokojit se starými a nevýhodnými podmínkami a smlouvami.

Cílem Tovarnik.cz je pomoci uživatelům dosáhnout finanční spravedlnosti a neplatit zbytečně tam, kde to není potřeba. Uživatelé Tovarnik.cz jsou vyzbrojeni aktuálními informacemi, přehledy a online finančními nástroji.

                                        Blog
                            

            
                
                Správná finanční rozhodnutí

                Tým Tovarnik.cz

            

        

    




    
        

        
            
                Blog

            


                


    
        
    

    
        
                    

        Finanční bezpečnost a legitimní způsoby finančního růstu

            
    
        
            
Finanční bezpečnost je klíčovým bodem pro dosažení stabilního a prosperujícího života. Existují různé cesty, jak toho docílit, včetně obchodování s akciemi pomocí platforem typu...

        

    

    
        Číst více
    

 

    
        
    

    
        
                    

        Navigace světem půjček – jak najít nejlepší půjčku

            
    
        
            
Život přináší neočekávané výdaje, ať už se jedná o opravu domu, nadstandardní zdravotní péči nebo jiné naléhavé potřeby. V těchto situacích může být půjčka užitečným...

        

    

    
        Číst více
    

 

    
        
    

    
        
                    

        Konsolidace půjček po splatnosti a bez zástavy

            
    
        
            
Život člověka často postaví před finanční výzvy, ať už jsou to nesplácené půjčky, dlouhodobé závazky nebo nečekané události, které mohou narušit pevnou finanční stabilitu. V...

        

    

    
        Číst více
    

     


            
                                    Více článků
                            

        

    


    
        
            
                                    
                        Poradna

                        	Plná moc
	Výpověď z pracovního poměru
	Výpověď dohodou
	Práce na zkrácený úvazek
	Smlouva o půjčce
	Registr dlužníků zdarma
	Přepis auta - co je potřeba, jak postupvat?


                    

                                    
                        Podnikání

                        	Živnostenský rejstřík - výpis, online, OSVČ
	Jak pozastavit živnost?
	Odměna jednatele
	Odpisy majetku
	Smlouva o výkonu funkce jednatele
	Přerušení živnosti


                    

                                    
                        Peníze

                        	Expres půjčka bez doložení příjmu
	Okamžitá půjčka pro dlužníky
	Půjčka bez registru a zástavy
	Konsolidace půjček
	Půjčka pro dlužníky ihned na účet
	SIM karta zdarma
	Nákup na splátky bez registru


                    

                                    
                        Investice

                        	eToro – recenze
	Revolut – platební karta
	Jak vydělat peníze na internetu
	Krátkodobé investice
	S&P 500 - graf
	Investice do stříbra
	Jak investovat malé částky?


                    

                            

        

    


     
        
        
            
                                
                    Michal Hardyn

                    zakladatel & ředitel


                    
                                                                                 Twitter
                                                                                 Instagram
                                                                                  LinkedIn
                                            

                

                
                    pan@tovarnik.cz

Správná finanční rozhodnutí

 


Upozornění k CFD: Rozdílové smlouvy jsou komplexní nástroje a v důsledku použití finanční páky jsou spojeny s vysokým rizikem rychlého vzniku finanční ztráty. U 73 až 89 % účtů retailových investorů došlo při obchodování s rozdílovými smlouvami ke vzniku ztráty. Měli byste zvážit, zda rozumíte tomu, jak rozdílové smlouvy fungují, a zda si můžete dovolit vysoké riziko ztráty svých finančních prostředků.





                

            

            
                
                                            Peníze a investice

                    	Blog

                

                
                                        Užitečné informace

                    	Podnikání
	Domény
	Tvorba webu
	Soukromí a cookies
	Kontakt – spolupráce

                

                
                                        Domény - nabídka, prodej

                    	Prodej domén – představení
	Domény – dotazy a ceník
	Domény – co umíme
	Domény – držitelé/domaineři
	Služby: Grafika, vlastní email

                

                
                    
                    
                        Stario Agency, s.r.o.

Na Poříčí 1067/25

110 00 Praha – Nové Město

IČ: 04863500

DIČ: CZ04863500

                    

                

            

        

    

    
        

            
                 Copyright © 2024 Tovarnik.cz. Všechna práva vyhrazena.

            

            
                
                
                    
                        Made by 
                        
                            Leoš Lang
                        
                    

                

            

        

    






